Página | 1

PROCESSO SELETIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE/CE
Edital nº 001/2021, de 07 de abril de 2021.
ADITIVO 002/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE/CE, de acordo com as atribuições que lhes são conferidas, de acordo
com as atribuições que lhes são conferidas, torna público os seguintes tópicos:

Art. 1º. Ficam prorrogadas as inscrições até o dia 03 de MAIO de 2021.

Art. 2. Permanecem inalteradas as demais disposições constantes no Edital Nº 001/2020.

Pentecoste/CE, 28 de abril de 2021.

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO

Presidente